
FACULTÉ D’ADMINISTRATION

Programmes de :
• Administration
• Comptabilité
• Finance
• Gestion des opérations
• Gestion internationale
• Management

 
• Marketing
• Multidisciplinaire  

administration
• Systèmes d’information 

organisationnels

Communique avec Emily Plewes :  
(506) 858-4000 poste 2081     
emily.plewes@umoncton.ca

FACULTÉ DES ARTS ET SCIENCES SOCIALES

Programmes - ARTS
•	Anglais
•	Art dramatique
•	Arts visuels
•	Design d’intérieur
•	Études françaises
•	Géographie

 
• Histoire
• Info-comm
• Multidisciplinaire arts
• Musique
• Traduction

•	Éducation secondaire : majeures en anglais, en études 
françaises, en géographie, en histoire

Communique avec Claudette Gallant :  
(506) 858-4016    claudette.gallant@umoncton.ca  

Programmes - SCIENCES SOCIALES
• Criminologie
• Économie
• Science politique

• Sociologie
• Travail social

Communique avec Marise Dupuis :  
(506) 858-4448    marise.dupuis@umoncton.ca  

FACULTÉ DE DROIT

Programme de Juris Doctor, JD-MBA, JD-MAP et JD-MÉE

Communique avec Béatrice Coatantiec :  
(506) 858-4000 poste 2132     
beatrice.coatantiec@umoncton.ca

FACULTÉ D’ÉDUCATION

Programme d’Éducation primaire

Communique avec Daisy Tobavy :  
(506) 858-4000 poste 4894     
daisy.tobavy@umoncton.ca

Programme d’Éducation secondaire

Communique avec la faculté de ta majeure 

FACULTÉ D’INGÉNIERIE

Programmes de :	 • Génie civil
	 • Génie électrique
	 • Génie mécanique

Communique avec Sophie Arsenault-Gallant :  
(506) 858-4000 poste 3754    
sophie.arsenault-gallant@umoncton.ca

FACULTÉ DES SCIENCES DE �LA SANTÉ ET  
DES SERVICES COMMUNAUTAIRES
Programmes de :	 • Éducation physique

	 • Gestion du loisir, sport et tourisme
	 • Kinésiologie

Communique avec Olfa Abrougui   
(506) 858-4000 poste 4165    olfa.abrougui@umoncton.ca

Programme de Nutrition

Communique avec Sonia Bérubé :  
(506) 858-4000 poste 3762    sonia.berube@umoncton.ca

Programme de Psychologie

Communique avec Brigitte Basque :  
(506) 858-4203    brigitte.basque@umoncton.ca

Programme de Science infirmière

Communique avec Chantal Arsenault :  
(506) 858-4000 poste 3706    chantal.arsenault@umoncton.ca

FACULTÉ DES SCIENCES

Programmes de :
• DSS
• Biochimie
• Biologie
• Chimie
• Informatique

 
•	Mathématiques
•	Multidisciplinaire sciences
•	Physique
•	Éducation secondaire -  

majeure en sciences

Communique avec Laurie Bourgeois :  
(506) 858-4000 poste 4812     laurie.bourgeois@umoncton.ca

GROUPE-PONT

Communique avec Isabelle Bujold :  
(506) 858-4000 poste 4305     isabelle.bujold@umoncton.ca

COURS D’ÉTÉ / À TEMPS PARTIEL

Communique avec la Formation Continue :  
(506) 858-4000 poste 4121    formationcontinue@umoncton.ca

Si tu as BESOIN D’AIDE 
avec ton HORAIRE �ou ton INSCRIPTION…
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